
 

 

 Na osnovu člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni 
glasnik RS“, broj 9/10), člana 26. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine 
(„Službeni glasnik RS“, broj 20/12 - prečišćen tekst) i člana 1. Memoranduma 
o formiranju Parlamentarnog foruma Republika Srbija – Republika Srpska 01 
Broj: 02-1769/23 od 20. septembra 2023. godine,  

 Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici u 
Četrnaestom sazivu, održanoj 20. marta 2024. godine, donela je 

O D L U K U 

O SASTAVU DELEGACIJE NARODNE SKUPŠTINE  
U PARLAMENTARNOM FORUMU REPUBLIKA SRBIJA – 

REPUBLIKA SRPSKA 

 1. U sastav delegacije Narodne skupštine u Parlamentarnom 
forumu Republika Srbija – Republika Srpska biraju se narodni poslanici: 

1) Dušan Marić, član, predsednik, 

2) prof. dr Mirka Lukić Šarkanović, član, zamenik predsednika, 

3) Uglješa Mrdić, član, 

4) Milimir Vujadinović, član, 

5) Jasmina Obradović, član,  

6) Uglješa Grgur, član, 

7) dr Miloš Jovanović, član,  

8) Đorđe Komlenski, član, 

9) dr Mitar Kovač, član, 

10) Bogdana Koljević Grifit, član, 

11) Zagorka Aleksić, član. 

 2. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 7 
U Beogradu, 20. marta 2024. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 PREDSEDNIK 

 Ana Brnabić   


